РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июля 2015 года                                              № 198

с. Бурла

Об отмене постановления

Администрации района

«Об утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Размещение заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для муниципальных заказчиков

муниципального образования

Бурлинский район

от 14 февраля 2012 года № 62»

В соответствии с протестом прокурора района «На отдельные положения

постановления Администрации Бурлинского района от 14.02.2012 года № 62 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных заказчиков муниципального образования Бурлинский район», пункту 2

части 1 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях  соответствия

федеральному законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление Администрации района «Об утверждении Админист-

ративного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков

муниципального образования Бурлинский район» от 14 февраля 2012 года № 62».

2. Разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте

Администрации Бурлинского района.

Глава Администрации района                                                           С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник контрольно-правового

отдела Администрации района

________________  А.А. Кривоносов